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“Sea Breeze” istirahət mərkəzində LANDAU Məktəbinin  
və “The Grand” apart hotelinin açılışı

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Qeyd olundu ki, ekoloMi cəhətdən təmiz, 
müasir və memarlıq həlləri baxımından 
texnoloMi layihə olan “Sea Breeze” gələcə-
yin şəhəri kimi inkişaf edir. Nəhəng layner 
formasında ilk mənzillərdən ibarət Àaqman 
daşınmaz əmlak layihəsi olan “Caspian 
Dream Liner” süni adada tikiləcək. Bu nadir 
memarlıq quruluşu sayəsində “Sea Breeze” 
qlobal turizm xəritəsində daha da cəlbedi-
ci məntəqəyə çevriləcək. İrimiqyaslı layihə 
fondunun hazırlanması üzərində bir neçə 
memarlıq bürosu işləyir, o cümlədən dün-

yaşöhrətli memarlar cəlb olunur. Ekspertlər 
kurort şəhərini bu gün dünyada öz ərazisin-
də bu qədər çoxlu sayda daşınmaz əmlakı 
birləşdirən yeganə layihə adlandırırlar.

“Sea Breeze”in beynəlxalq tərəfdaşları 
arasında nüfuzlu, qlobal hotel şəbəkələ-
ri var ki, onlar yaxın illərdə sahildə hotel 
kompleksləri açmağı planlaşdırırlar. 

İl boyu yaşamaq, rahatlıq və yax-
şı istirahət üçün hər cür şərait yaradılan 
“Sea Breeze”də beynəlxalq məktəb və  
LANDAU uşaq bağçası kimi təhsil müəs-
sisələri, tibb ocaqları, biznes mərkəzi və 
tibbi-sağlamlıq kompleksi tikinti mərhələ-

sindədir. Həmçinin ərazidə həm uşaqlar, 
həm də böyüklər üçün ustad dərsləri, mü-
hazirələr və praktik məşğələlərin keçirildiyi 
incəsənət mərkəzi yerləşir. 

Qeyd edək ki, “Sea Breeze” kurort 
şəhəri Xəzər dənizinin sahilində, Bakının 
mərkəzindən 30 dəqiqəlik məsafədə yer-
ləşir. 500 hektar sahədə artıq 1,5 milyon 
kvadratmetrdən çox kommersiya obyekti 
və mənzillərdən ibarət daşınmaz əmlak sa-
tılıb və istifadəyə verilib. İstirahət zonaları, 
parklar və çimərlik üçün 150 hektardan çox 
ərazi ayrılıb. Bu gün daha 1,5 milyon kvad-
ratmetr sahə reallaşdırma mərhələsindədir 

və yaxın vaxtlarda daha 2 milyon kvadrat-
metr sahənin tikintisinə başlanılacaq. Üç il 
ərzində layihənin ümumi sahəsi 5 milyon 
kvadratmetrdən çox təşkil edəcək və 100 
min daşınmaz əmlak obyekti tikilib isti-
fadəyə veriləcək. Sakinlərin və turistlərin 
ümumi sayı 300 min nəfərə çatacaq, iş yer-
lərinin sayı isə 20 minə qədər artacaq. Ha-
zırda burada 6560 nəfər işlə təmin olunub. 
Layihəyə qoyulan investisiyalar 7 milyard 
dollar təşkil edir.

Cari yay mövsümündə akvapark, luna-
park və sirk, həmçinin kurort şəhərciyinin 
yaxınlığında yeni yaradılan pulsuz çimərlik 

zonası da daxil olmaqla, yeni çimərlik zo-
naları açılıb. Həmçinin ərazidə 1 milyona 
yaxın bitki və ağac əkilib. Hazırda yaşıllıq-
ların sahəsi 150 hektara çatır. 

Bu ilin noyabrında ölkəmizin ev sahibli-
yi edəcəyi BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə 
Çərçivə Konvensiyasının TərəÀər Konfran-
sının 29-cu sessiyası (COP29) çərçivəsində 
“Sea Breeze” landşaft parkının salınması 
təşkil olunacaq – tədbirin qonaqları, Azər-
baycanın və beynəlxalq şirkətlərin rəhbər-
ləri, siyasətçilər və mədəniyyət xadimləri 
ağacların əkilməsində iştirak edəcəklər. 

AZƏRTAC

“Xalq qəzeti”nin 105 illiyinə həsr edilmiş sərgi
Mirzə Fətəli Axundov adına Azərbaycan Milli Kitabxanasında “Xalq 
qəzeti”nin 105 illiyinə həsr edilmiş sərgi təşkil edilib. Ekspozisiyada 
nəşrin müxtəlif illərdə işıq üzü görmüş nömrələri, eləcə də “Xalq 
qəzeti”nə həsr edilmiş kitablar nümayiş etdirilir.

Kitabxananın direktoru, professor Kə-
rim Tahirov XQ-ə müsahibəsində bildirib 
ki, “Xalq qəzeti” 1 əsrdən çox tarixə ma-
likdir: “Sovet dövründə də, indi də bu qə-

zet tanınan, seçilən olub. Bu qəzet öz adını 
doğruldub – xalqın taleyində, taleyüklü 
məsələlərdə xidmətləri olub. Azərbaycanın 
ictimai-siyasi həyatına, mədəniyyətinə dair 

maraqlı məqalələrlə çıxış edib. Qəzetin ya-
radıcı kollektivini 105 illik yubiley münasi-
bətilə təbrik edirəm”.

Tələbə Rüfət Əliyev bir əsrdən çox yaşı 
olan nəşrə həsr olunmuş sərginin Azərbay-
canın ictimai-siyasi həyatının müxtəlif as-
pektləri işıqlandıran bir qəzetin fəaliyyəti 
barədə məlumat almaq baxımından faydalı 
olduğunu bildirdi. 

Ziba Hüseynova qeyd etdi ki, “Xalq 
qəzeti”nin müxtəlif sahələrdən hazırladığı 
məqalələr, Murnalist araşdırmaları, eləcə də 
nəşrin saytında yerləşdirilən gündəlik ope-
rativ xəbərlər maraqla oxunur. Həmsöhbə-
timiz onu da dedi ki, son illər nəşrin işıq 
üzü görən nömrələrində bir çox diqqətə-
layiq yeniliklər müşahidə olunur. Yaradıcı 
kollektivin fəaliyyətini günün tələbləri sə-
viyyəsində qurması təqdirəlayiqdir. 

Rizvan FİKRƏTOöLU
Elşən AöALAR (foto)

X Q

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyində təqdimat

Prezident İlham Əliyevin sərəncamına əsasən “Dövlət qulluğunda fərqlən-
məyə görə” medalı ilə təltif olunmuş Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin əmək-
daşlarına medal və vəsiqələr təqdim edilib.

Nazir Məcnun Məmmədov kənd təsər-
rüfatının daha da inkişafı məqsədilə dövlət 
tərəfindən çox böyük dəstək tədbirlərinin 
həyata keçirildiyini bildirib. 

Dövlət qulluqçularının sosial müda-
fiəsinin gücləndirilməsinə ölkə başçısı 
tərəfindən daim böyük qayğı göstərildi-
yi, dövlət qulluğunda səmərəli fəaliyyəti 
ilə seçilən əməkdaşların dəyərləndirildiyi 
diqqətə çatdırılıb. 

Nazirlik sistemində çalışan 9 nəfərin 
dövlət başçısının sərəncamı ilə “Dövlət 
qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə 
təltif etdiyini xatırladan nazir göstərdiyi 
yüksək diqqət və qayğıya görə aqrar sek-
torda çalışan insanlar adından Prezident  
İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib.

Sonra təltif edilmiş əməkdaşlara medal 
və vəsiqələr təqdim olunub.

X Q

Mövqelərimiz yenidən atəşə tutuldu
Müdafiə Nazirliyindən XQ-yə bildirilib ki, avqustun 28-i saat 06:45 ra-
dələrində Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri Dəvəli rayonunun 
Arazdəyən yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərindən Azər-
baycan Ordusunun Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sədərək rayonu-
nun Heydərabad yaşayış məntəqəsi istiqamətindəki mövqelərini atıcı si-
lahlardan atəşə tutub.

Həmin gün Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri saat 18:30-da Paşalı rayonunun 
Sultanbəy yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərindən ordumuzun Naxçı-
van Muxtar Respublikasının Şahbuz rayonunun Şada yaşayış məntəqəsi istiqamətindəki 
mövqelərini atıcı silahlardan atəşə tutub.

Qeyd olunan istiqamətdə Azərbaycan ordusunun bölmələri adekvat cavab tədbirləri 
görüb.
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